Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ! J’ Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 3A° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C 2301009C
Luogo Genova [Genova - Liguria]
Periodo 06-01-2023 - 08-01-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ALGERI Lorenzo - PINCIROLI N.
Partecipanti 36

Sito Internet

) Levrero Marco 11

@ Redamante Marzio 11 1 9 Divano Lorenzo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Classifica finale
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G ocatore

Levrero Marco
Redanmant e Marzi o
Di vano Lorenzo
Dapel o Si nbne
Dordoni Ri ccardo
Danesi Lorenzo
Cosci Martino
Canera G anpaol o
La Licata Matteo
Tarable Pietro
Scarrone Eugeni o
Cavi nat o Ernes
Zuni no Mattia

Pi ni Davi de
Al'ticozzi Matteo
Di ena G ovanni
Campus Lorenzo
Gutierrez Joy
Nativi Franco

Pi neau Jean
Musso Al essi a
For gi one Andrea
Val | e Edoardo

| osi mi Edoar do
Musso Si none

Mal f ett ani Fabi o
Porcil e G ovanni
Peca Leonardo

Di cu Deni se

Qdi ci no Marco
Bel | ati Fabio
Syshchenko Petro
Rasel | a Marco
dionna Mario
Andreetta Pietro
lonata Lorenzo
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Cul Int  Med Son
12.013.58.00 11.7
13.5'15.519.00 11.0
13.0'15.019.00 11.0
12.01'12.0r8. 00 8. 00
13.0115.019.50 9. 75
12.5'14.518.00 8. 75
11.5'13.518.00 9. 00
8.50 9.00 6.00 5. 75
8.00 9.00 5.50 6.00
12.5'14.518.50 7. 25
8.00 8.00 5.50 5.50
14.0'16.5'10.5'7.75
14.0114.019.50 4. 75
12.5'14.518.50 6. 00
13.0'14.019.50 6. 25
13.0114.019.00 4. 75
11.0113.517.50 6. 25
10.5'10.517.00 2. 25
11.512.017.00 3.75
10.0'11. 516.50 5. 25
9.50 10.5/6. 00 3.50
8.50 9.50 6.00 3. 25
6.50 6.50 3.50 3.75
11.0'13.017.50 4. 00
12.0112.518.00 3.00
9.50 10. 5/6. 00 2. 50
8.50 9.00 5.00 2. 00
8.00 9. 00 5.50 3.00
13. 0115. 018.50 3. 25
6.50 6. 50 3.50 2.50
10.5'10.517.00 1.75
12.0113.0r8.50 1. 00
7.50 7.50 4.50 0.00
8.50 9.50 6. 00 2.00
4.00 4.00 0.00 0.00
10. 01 10. 0r6. 50 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

23 NC Al ticozzi Matteo ITA LIG GE 999 1294 1162 1990 M 28580710 196280
24 NC Andreetta Pietro ITA PIE AL 999 1403 668 2000 M 187445
25 NC Bel l ati Fabio ITA PIE AL 999 1246 860 1966 M 28575288 196701
12 NC Canera G anpaol o ITA LIG GE 1313 1091 1722 1962 M 2878300 177388
26 NC Canmpus Lorenzo ITA LIG GE 999 1355 1163 2006 M 198410
27 NC Cavi nat o Ernes ITA LIG SP 999 1354 1162 1971 M 199451
16 NC Cosci Martino ITA TOS PO 1294 1269 1659 2005 M 28581792 198346
13 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1312 1205 1595 2005 M 2842497 165576
11 NC Dapel o Si none ITA LIG GE 1315 1169 1663 1993 M 28559681 194039
2 NC Di cu Deni se ITA LIG GE 1462 1109 1322 2006 F 28554736 193530
4 NC Di ena G ovanni ITA LIG GE 1430 1163 1404 1926 M 811246 100508
28 NC Di vano Lorenzo ITA LIG CGE 999 1378 1345 1993 M 199313
1 NC Dor doni Ri ccardo ITA LIG GE 1485 1236 1506 1958 M 853526 135228
18 NC For gi one Andrea ITA LIG GE 1271 1154 1515 1964 M 878715 101335
22 NC dionna Mario ITA LIG GE 1146 1124 1245 1950 M 2829636 162182
14 NC Gutierrez Joy ITA LIG GE 1304 1160 1375 1974 F 28559703 183265
29 NC lonata Lorenzo ITA LIG GE 999 1237 533 1978 M 28550404 192729
19 NC | osi m Edoardo ITA LIG GE 1263 1233 1403 1986 M 28569270 196580
10 NC La Licata Matteo ITA LIG GE 1333 1060 1690 2000 M 28559711 194041
30 NC Levrero Marco ITA LIG CGE 999 1303 1338 1993 M 199566
21 NC Mal fettani Fabio ITA LIG GE 1193 1181 1350 1971 M 28577884 100382
31 NC Misso Al essi a ITA PIE AT 999 1282 1149 2005 F 2853642 167915
15 NC Musso Si nbne ITA PIE AT 1296 1129 1027 2009 M 2852646 167916
9 NC Nativi Franco ITA PIE AL 1343 1053 1535 1958 M 28564499 148502
8 NC Qdi ci no Marco ITA PIE AL 1349 1091 1492 1983 M 853330 110496
32 NC Peca Leonardo ITA LIG GE 999 1302 1083 1998 M 28580745 189987
20 NC Pi neau Jean FRA FR 1238 1266 1448 1942 M 20600674

5 NC Pi ni Davi de ITA LIG GE 1417 1138 1500 1987 M 2860886 162435
33 NC Porcil e G ovanni ITA LIG G 999 1179 979 1964 M 28575890 196878
34 NC Rasel | a Marco I TA LOM CO 999 1246 512 1967 M 28569644 192127
7 NC Redamant e Mar zi o ITA PIE VC 1403 1168 1770 1987 M 887471 142166
6 NC Scarrone Eugeni o ITA LIG SV 1410 1073 1793 1975 M 2815031 161679
35 NC Syshchenko Petro ITA LIG CGE 999 1231 907 2008 M 28575920 197325
3 NC Tarable Pietro ITA LIG GE 1448 1204 1397 1996 M 28565169 195485
17 NC Val | e Edoardo ITA LIG GE 1275 1265 1591 1972 M 2889647 178579
36 NC Zuni no Mattia ITA LIG CGE 999 1260 1068 2006 M 199514
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 NC Dordoni Riccardo 3.51TA| 19 B 1 |16 NA |27 B1 |13 N1 |11 BO |1
29 2 NC Dicu Denise 1.51TA| 20 N A |32 B1 |30 NO |12 B0 |31 NO|-1
10 3 NC Tarable Pietro 3.0ITA| 21 B1 |17 NA |16 B A|19 N1 |28 BO |1
16 4 NC Diena G ovanni 251TA| 22 N1 |18 B1 |7 NO |28 BO |26 NA|-1
14 5 NC Pini Davide 251TA| 23 B1 |26 N1 |3 BA|7 BO|16 NO |1
11 6 NC Scarrone Eugenio 3.0I1TA| O 0]23 NO |31 B1 |3 N1|15 B1 |0
2 7 NC Redamante Marzio 4.01TA| 24 N1 |28 B1|4 B1|5 N1]30 NO]J-1
30 8 NC ddicino Marco 1.51TA| 25 B 1 |27 NO |17 B A/| O 0o]o 0|1
19 9 NC Nativi Franco 251TA| 26 NO |30 BO |29 N1 |32 B1 |18 N A| -1
9 10 NC La Licata Matteo 3.51TA| 27 BO |25 NA |3 B1 |23 N1 |14 B1 |1
4 11 NC Dapel o Sinone 4.01TA| 28 NO |O 1121 B1]26 B1]1 N1 ]0O
8 12 NC Canera G anpaol o 3.51TA| 29 B 1|3 NO|J23 BA|2 N1I1I|27 B1|1
6 13 NC Danesi Lorenzo 3.51TA| 30 NA |14 B1]20 N1 |1 BO |36 B1]|1
18 14 NC Cutierrez Joy 251TA| 31 BA |13 NO |25 B1 |0 1110 NO |O
25 15 NC Misso Sinone 201TA|32 NO |29 B1]28 NO|20 B1|6 NO/|-1
7 16 NC Cosci Mrtino 3.51TA|[33 B1 |1 BA|3 NA|27 NA|5 B1|1
23 17 NC Valle Edoardo 220I1TA| 34 N1 |3 BA|8 NA|O 0o]o 0]-1
22 18 NC Forgione Andrea 251TA|3 B1|4 NO|26 BO |34 N1|9 BA|1
24 19 NC losinm Edoardo 20I1TA|1 NO |33 B1]32 N1 |3 BO |20 NO|-1
20 20 NC Pineau Jean 25FRA| 2 B A |31 N1]13 BO |15 NO |19 B 1 |1
26 21 NC Mlfettani Fabio 220I1TA|3 NO |34 B1 |11 NO |22 NA |33 B A -1
34 22 NC dionna Mario 1.OITA|4 BO |35 NO|[33 NA|21 BA]|32 NO|-1
15 23 NC Alticozzi Matteo 25ITA|5 NO |6 B1]12 NA|10 BO |3 N1|-1
35 24 NC Andreetta Pietro 0.0ITA|7 BO|O 0o]o 0o]o 0o]o 0|1
31 25 NC Bellati Fabio 1.5ITA|8 NO |10 B A |14 NO |31 BO|O 11]0
17 26 NC Canpus Lorenzo 251TA|9 B1|5 BO|18 N1 |11 NO |4 B A1
12 27 NC Cavinato Ernmes 25ITA|10 N1 |8 B1 |1 NO |16 B A |12 NO | -1
3 28 NC Divano Lorenzo 40I1TA|11 B1 |7 NO|15 B1 |4 N1 |3 N1I]|-1
36 29 NC lonata Lorenzo 0.0ITA| 12 NO |15 NO |9 BO |33 NO|O 0]-2
1 30 NC Levrero Marco 451TA| 13 BA|9 N1 |2 B1][3 N1|]7 B1]1
21 31 NC Misso Alessia 251TA| 14 NA |20 BO|6 NO |25 N1 |2 B1]|-1
28 32 NC Peca Leonardo 2.0ITA| 15 B 1 | 2 NO |19 B O |9 NO |22 B1 |1
27 33 NC Porcile G ovanni 20ITA| 16 NO |19 NO |22 B A |29 B1 |21 NA/|-1
33 34 NC Rasella Marco 1.OITA| 17 B O |21 NO |O 1118 BOo|O 01
32 35 NC Syshchenko Petro 1.OITA| 18 NO |22 B1 |10 NO |6 BO |23 BO |1
13 36 NC Zunino Mattia 2.51TA| O 1112 B1 |5 NA|30 BO |13 NO |O

FSI - 3A° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C) - Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 4/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

12 NC Canmera G anpaol o ITA 13131 1.000.300.7 1091 1722 1962 M 2878300 177388
16 NC Cosci Martino I TA 1294 3 2.00 0.87 1.13 1269 1659 2005 M 28581792 198346
13 NC Danesi Lorenzo ITA 1312 3 2.00 1.38 0.62 1205 1595 2005 M 2842497 165576
11 NC Dapel o Si npbne ITA 13152 2.00 0.95 1.05 1169 1663 1993 M 28559681 194039
2 NC Di cu Deni se I TA 1462 2 0.50 1.48 -0.98 1109 1322 2006 F 28554736 193530
4 NC Di ena G ovanni ITA 1430 3 2.00 2.09 -0.09 1163 1404 1926 M 811246 100508
1 NC Dor doni Ri ccardo I TA 14854 2.50 2.98 -0.48 1236 1506 1958 M 853526 135228
18 NC For gi one Andrea I TA 1271 2 0.50 0.69 -0.19 1154 1515 1964 M 878715 101335
22 NC dionna Mario I TA 1146 2 0.50 0.59 -0.09 1124 1245 1950 M 2829636 162182
14 NC Gutierrez Joy I TA 1304 2 0.00 0.95 -0.95 1160 1375 1974 F 28559703 183265
19 NC I osi m Edoardo ITA 1263 3 0.00 1.01 -1.01 1233 1403 1986 M 28569270 196580
10 NC La Licata Matteo ITA 13331 1.00 0.54 0.46 1060 1690 2000 M 28559711 194041
21 NC Mal f ettani Fabio ITA 1193 3 0.50 1.09 -0.59 1181 1350 1971 M 28577884 100382
9 NC Nativi Franco ITA 13431 0.50 0.60 -0.1 1053 1535 1958 M 28564499 148502
8 NC Qdi ci no Marco ITA 13491 0.500.60-0.1 1091 1492 1983 M 853330 110496
20 NC Pi neau Jean FRA 1238 3 1.50 1.09 0.41 1266 1448 1942 M 20600674

5 NC Pi ni Davi de ITA 1417 2 0.00 1.19 -1.19 1138 1500 1987 M 2860886 162435
7 NC Redamant e Mar zi o ITA 1403 2 2.000.94 1.06 1168 1770 1987 M 887471 142166
6 NC Scarrone Eugenio I TA 1410 0 0.00 0 1073 1793 1975 M 2815031 161679
3 NC Tarable Pietro I TA 1448 4 3.00 2.99 0.009¢1204 1397 1996 M 28565169 195485
17 NC Val | e Edoar do ITA 12752 1.00 0.67 0.33 1265 1591 1972 M 2889647 178579
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 NC Al ticozzi Matteo ITA 999 1 1.000.90 1.6 48 1294 1162 1990 M 196280
24 NC Andreetta Pietro ITA 999 0 0.000.10-0.1 -3 1403 668 2000 M 187445
25 NC Bel l ati Fabio ITA 999 1 0.000.90-0.4 -12 1246 860 1966 M 196701
26 NC Canpus Lorenzo ITA 999 0 0.000.60 1.9 57 1355 1163 2006 M 198410
27 NC Cavi nat o Ernes ITA 999 0 0.000.60 1.9 57 1354 1162 1971 M 199451
28 NC Di vano Lorenzo ITA 999 1 1.000.50 3.5 105 1378 1345 1993 M 199313
29 NC lonata Lorenzo ITA 999 2 0.000.90-0.9 -27 1237 533 1978 M 192729
30 NC Levrero Marco ITA 999 1 1.000.90 3.6 108 1303 1338 1993 M 199566
31 NC Musso Al essi a ITA 999 1 1.001.001.5 45 1282 1149 2005 F 167915
15 NC Misso Si nbne ITA 1296 3 1.00 3.50-1.5 -45 1129 1027 2009 M 167916
32 NC Peca Leonardo ITA 999 1 1.000.80 1.2 36 1302 1083 1998 M 189987
33 NC Porcil e G ovanni ITA 999 1 1.001.400.6 18 1179 979 1964 M 196878
34 NC Rasel | a Marco ITA 999 0 0.000.60-0.6 -18 1246 512 1967 M 192127
35 NC Syshchenko Petro ITA 999 1 0.001.20-0.2 -6 1231 907 2008 M 197325
36 NC Zuni no Mattia ITA 999 1 0.000.900.6 18 1260 1068 2006 M 199514
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Dordoni Riccardo ITA 1485 | 19 NC |losim Edoardo ITA 1263 1 - 0

2 20 NC Pineau Jean FRA 1238 | 2 NC Dicu Denise ITA 1462 A%- A
3 3 NC Tarable Pietro ITA 1448 | 21 NC Malfettani Fabio ITA 1193 1 - 0

4 22 NC dionna Mario ITA 1146 | 4 NC Diena G ovanni ITA 1430 0 - 1

5 5 NC Pini Davide ITA 1417 | 23 NC Aticozzi Mtteo ITA 999 1 -0

6 24 NC Andreetta Pietro I TA 999 | 7 NC Redamante Marzio ITA 1403 0 - 1

7 8 NC Odicino Marco ITA 1349 | 25 NC Bellati Fabio I TA 999 1-0

8 26 NC Canpus Lorenzo I TA 999 | 9 NC Nativi Franco ITA 1343 1 - 0

9 10 NC La Licata Matteo ITA 1333 | 27 NC Cavinato Ernmes ITA 999 0 - 1
10 28 NC Divano Lorenzo I TA 999 | 11 NC Dapel o Sinpbne ITA 1315 1 - O

11 12 NC Canera G anpaol o ITA 1313 | 29 NC Ilonata Lorenzo ITA 999 1 -0

12 30 NC Levrero Marco I TA 999 | 13 NC Danesi Lorenzo ITA 1312 Ap- A
13 14 NC CGutierrez Joy ITA 1304 | 31 NC Msso Alessia ITA 999 Ap- A
14 32 NC Peca Leonardo I TA 999 | 15 NC Misso Sinobne ITA 1296 1 - O
15 16 NC Cosci Martino ITA 1294 | 33 NC Porcile G ovanni I TA 999 1-0
16 34 NC Rasella Marco I TA 999 | 17 NC Valle Edoardo ITA 1275 0 - 1
17 18 NC Forgione Andrea ITA 1271 | 35 NC Syshchenko Petro ITA 999 1 -0

18 6 NC Scarrone Eugenio I TA 1410 | 0 - F
19 36 NC Zunino Mattia I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Cosci Martino 1 ITA 1204 | 1 NC Dordoni Riccardo 1 ITA 1485 A% - A
2 17 NC Valle Edoardo 1 ITA 1275 | 3 NC Tarable Pietro 1 ITA 1448 Ap- A

3 4 NC Diena G ovanni 1 ITA 1430 | 18 NC Forgione Andrea 1 ITA 1271 1 - O

4 26 NC Canpus Lorenzo 1 I TA 999 | 5 NC Pini Davide 1 ITA 1417 0 - 1

5 7 NC Redamante Marzio 1 ITA 1403 | 28 NC Divano Lorenzo 1 ITA 999 1 -0

6 27 NC Cavinato Ernes 1 I TA 999 | 8 NC Odicino Marco 1 ITA 1349 1 - 0

7 36 NC Zunino Mttia 1 I TA 999 | 12 NC Canera G anpaol o 1 ITA 1313 1 - 0

8 2 NC Dicu Denise 0.5 ITA 1462 | 32 NC Peca Leonardo 1 ITA 999 1 -0

9 13 NC Danesi Lorenzo 0.5 ITA 1312 | 14 NC Cutierrez Joy 0.5 ITA 1304 1 - O

10 31 NC Musso Alessia 0.5 ITA 999 | 20 NC Pineau Jean 0.5 FRA 1238 0 - 1

11 9 NC Nativi Franco 0 ITA 1343 | 30 NC Levrero Marco 0.5 ITA 999 0-1

12 23 NC Alticozzi Mtteo 0 I TA 999 | 6 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1410 1 - O

13 25 NC Bellati Fabio 0 ITA 999 | 10 NC La Licata Matteo 0 ITA 1333 Ap- A
14 15 NC Misso Sinopne 0 ITA 1296 | 29 NC Ilonata Lorenzo 0 I TA 999 1-0
15 19 NC losinm Edoardo 0 ITA 1263 | 33 NC Porcile G ovanni 0 I TA 999 1-0

16 21 NC Malfettani Fabio 0 ITA 1193 | 34 NC Rasella Marco 0 ITA 999 1 -0

17 35 NC Syshchenko Petro 0 I TA 999 | 22 NC dionna Mrio 0 ITA 1146 1 - O

18 11 NC Dapelo Sinmone 0 I TA 1315 | 1 - F
19 24 NC Andreetta Pietro 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

= 0N

2%%%5855656688%8558585858°%2

Bi anco
Redamante Marzio
Pi ni Davi de
Dor doni Ri ccardo
Levrero Marco
Tarable Pietro
Pi neau Jean
Qdi ci no Marco
Dapel o Si none
Canera G anpaol o
Di vano Lorenzo
For gi one Andrea
Peca Leonar do
La Licata Matteo
Cutierrez Joy
Scarrone Eugenio
|l onata Lorenzo
Porcil e G ovanni
Andreetta Pietro
Rasel | a Marco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
5 ITA
5 ITA

I TA

I TA

I TA

I TA

I TA

e
c
=}

ol o1 o1 O

OO0OO0OO0OO0O0OORRPRRPRERPRPREPEPRERPRELELNDN

El o

1403
1417
1485
999
1448
1238
1349
1315
1313
999
1271
999
1333
1304
1410
999
999
999
999

S

4

36
27
2

16
13
17
21
23
15
26
19
35
25
31
9

22

5%%%%858556566888858¢%

Ner o
Di ena G ovanni
Zunino Mattia
Cavi nat o Ernes
Di cu Deni se
Cosci Martino
Danesi Lorenzo
Val | e Edoardo
Mal f ettani Fabi o
Alticozzi Matteo
Musso Si none
Canpus Lorenzo
| osi m Edoardo
Syshchenko Petro
Bel | ati Fabio
Musso Al essia
Nativi Franco
dionna Mario

Pun

OCoOOo0OORRRREPREPREPRPRLPRPREPNNN

o o1 o a

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1430
999
999
1462
1294
1312
1275
1193
999
1296
999
1263
999
999
999
1343
1146
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Pini Davide 2.5 ITA 1417 | 7 NC Redamante Marzio 3 ITA 1403 0 - 1

2 13 NC Danesi Lorenzo 2.5 ITA 1312 | 1 NC Dordoni Riccardo 2.5 ITA 1485 0 - 1

3 36 NC Zunino Mttia 2.5 ITA 999 | 30 NC Levrero Marco 2.5 ITA 999 0 - 1

4 19 NC losim Edoardo 2 ITA 1263 | 3 NC Tarable Pietro 2 ITA 1448 0 - 1

5 4 NC Diena G ovanni 2 ITA 1430 | 28 NC Divano Lorenzo 2 ITA 999 0 - 1

6 11 NC Dapel o Sinpne 2 ITA 1315 | 26 NC Canpus Lorenzo 2 I TA 999 1-0

7 27 NC Cavinato Ernes 2 I TA 999 | 16 NC Cosci Martino 2 ITA 1294 A%- A
8 2 NC Dicu Denise 1.5 ITA 1462 | 12 NC Canera G anpaol o 1.5 ITA 1313 0 - 1

9 23 NC Aticozzi Mtteo 1.5 I TA 999 | 10 NC La Licata Matteo 1.5 ITA 1333 0 - 1

10 15 NC Miusso Sinone 1 ITA 1296 | 20 NC Pineau Jean 1.5 FRA 1238 1 - O
11 35 NC Syshchenko Petro 1 I TA 999 | 6 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1410 0 - 1

12 9 NC Nativi Franco 1 ITA 1343 | 32 NC Peca Leonardo 1 ITA 999 1 -0

13 34 NC Rasella Marco 1 I TA 999 | 18 NC Forgione Andrea 1 ITA 1271 0 - 1
14 22 NC dionna Mario 0.5 ITA 1146 | 21 NC Mlfettani Fabio 1 ITA 1193 A% - A
15 25 NC Bellati Fabio 0.5 ITA 999 | 3 NC Misso Alessia 0.5 ITA 999 0 - 1

16 33 NC Porcile G ovanni 0.5 ITA 999 | 29 NC lonata Lorenzo 0 ITA 999 1 -0

17 17 NC Valle Edoardo 2 ITA 1275 | 0 - F
18 8 NC Odicino Marco 1.5 ITA 1349 | 0 - F
19 14 NC Cutierrez Joy 1.5 ITA 1304 | 1 - F
20 24 NC Andreetta Pietro 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 NC Levrero Marco 3.5 ITA 999 | 7 NC Redamante Marzio 4 ITA 1403 1 - O

2 1 NC Dordoni Riccardo 3.5 ITA 1485 | 11 NC Dapelo Sinone 3 ITA 1315 0 - 1

3 3 NC Tarable Pietro 3 ITA 1448 | 28 NC Divano Lorenzo 3 ITA 999 0 - 1

4 16 NC Cosci Martino 2.5 ITA 1294 | 5 NC Pini Davide 2.5 ITA 1417 1 - 0

5 10 NC La Licata Matteo 2.5 ITA 1333 | 14 NC cCGutierrez Joy 2.5 ITA 1304 1 - 0

6 12 NC Canera G anpaol o 2.5 ITA 1313 | 27 NC Cavinato Ernes 2.5 ITA 999 1-0

7 13 NC Danesi Lorenzo 2.5 ITA 1312 | 36 NC Zunino Mattia 2.5 ITA 999 1-0

8 26 NC Canpus Lorenzo 2 ITA 999 | 4 NC Diena G ovanni 2 ITA 1430 Ap- A

9 6 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1410 | 15 NC Musso Sinpne 2 ITA 1296 1 - O

10 18 NC Forgione Andrea 2 ITA 1271 | 9 NC Nativi Franco 2 ITA 1343 Ap- A
11 20 NC Pineau Jean 1.5 FRA 1238 | 19 NC losim Edoardo 2 ITA 1263 1 - O
12 31 NC Musso Alessia 1.5 ITA 999 | 2 NC Dicu Denise 1.5 ITA 1462 1 - O

13 21 NC Malfettani Fabio 1.5 ITA 1193 | 33 NC Porcile G ovanni 1.5 ITA 999 Ax- A
14 35 NC Syshchenko Petro 1 I TA 999 | 23 NC Alticozzi Mtteo 1.5 ITA 999 0 - 1

15 32 NC Peca Leonardo 1 I TA 999 | 22 NC dionna Mario 1 ITA 1146 1 - O
16 17 NC \Valle Edoardo 2 I TA 1275 | 0 - F
17 8 NC dicino Marco 1.5 ITA 1349 | 0 - F
18 34 NC Rasella Marco 1 I TA 999 | 0 - F
19 25 NC Bellati Fabio 0.5 ITA 999 | 1 - F
20 24 NC Andreetta Pietro 0 I TA 999 | 0 - F
21 29 NC lonata Lorenzo 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1485 Perf: 1506 Media: 1236.60 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC losim Edoardo I TA 1263 222 0.78 1 1 1
2 N 16 NC Cosci Martino I TA 1294 191 0.75 Ay 1 1
3 B 27 NC Cavinato Ernes I TA 999 1 1 2
4 N 13 NC Danesi Lorenzo I TA 1312 173 0.73 1 2 3
5 B 11 NC Dapel o Sinpne I TA 1315 170 0.72 O 2 3
2.98 2 3

NC ITA El o FI DE: 1462 Perf: 1322 Media: 1109.60 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Pineau Jean FRA 1238 224 0.78 Ay 0 0
2 B 32 NC Peca Leonardo I TA 999 1 0 1
3 N 30 NC Levrero Marco I TA 999 0 0 1
4 B 12 NC Canera G anpaol o I TA 1313 149 0.7 O 0 1
5 N 31 NC Misso Alessia I TA 999 0 0 1
1.48 0 1

NC I TA El o FI DE: 1448 Perf: 1397 Media: 1204.80 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Milfettani Fabio I TA 1193 255 0.81 1 1 1
2 N 17 NC Valle Edoardo I TA 1275 173 0.73 Ay 1 1
3 B 16 NC Cosci Mrtino I TA 1294 154 0.71 Ay 1 1
4 N 19 NC losim Edoardo I TA 1263 185 0.74 1 2 2
5 B 28 NC Divano Lorenzo I TA 999 0 2 2
2.99 2 2

NC ITA El o FI DE: 1430 Perf: 1404 Media: 1163.60 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 NC dionna Mario I TA 1146 284 0.84 1 1 1
2 B 18 NC Forgione Andrea ITA 1271 159 0.71 1 2 2
3 N7 NC Redamante Marzio I TA 1403 27 0.54 0 2 2
4 B 28 NC Divano Lorenzo I TA 999 0 2 2
5 N 26 NC Canmpus Lorenzo I TA 999 Ay 2 2
2.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FIDE: 1417 Perf: 1500 Media: 1138.80 WWw: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Alticozzi Mtteo I TA 999 1 0 1
2 N 26 NC Canpus Lorenzo I TA 999 1 0 2
3 B 36 NC Zunino Mttia I TA 999 Ay 0 2
4 B 7 NC Redamante Marzio | TA 1403 14 0.52 0 0 2
5 N 16 NC Cosci Martino I TA 1294 123 0.67 O 0 2
1.19 0 2

NC ITA El o FIDE: 1410 Perf: 1793 Media: 1073.25 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 23 NC Aticozzi Mitteo I TA 999 0 0 0

3 B 31 NC Musso Al essia I TA 999 1 0 1

4 N 35 NC Syshchenko Petro I TA 999 1 0 2

5 B 15 NC Misso Sinmone I TA 1296 1 0 3
0 0 3

NC I TA El o FI DE: 1403 Perf: 1770 Media: 1168.80 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Andreetta Pietro I TA 999 1 0 1
2 B 28 NC Divano Lorenzo I TA 999 1 0 2
3 B 4 NC Diena G ovanni I TA 1430 -27 0.46 1 1 3
4 N5 NC Pini Davide I TA 1417 -14 0.48 1 2 4
5 N 30 NC Levrero Marco I TA 999 0 2 4
0.94 2 4

NC ITA El o FI DE: 1349 Perf: 1492 Media: 1091.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Bellati Fabio I TA 999 1 0 1
2 N 27 NC Cavinato Ernes I TA 999 0 0 1
3 B 17 NC \Valle Edoardo I TA 1275 74 0.6 Ay 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0.6 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1343 Perf: 1535 Media: 1053.40 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Canpus Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 B 30 NC Levrero Marco I TA 999 0 0 0
3 N 29 NC lonata Lorenzo I TA 999 1 0 1
4 B 32 NC Peca Leonardo I TA 999 1 0 2
5 N 18 NC Forgione Andrea I TA 1271 72 0.6 Ay 0 2
0.6 0 2

NC ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1690 Media: 1060.00 WWe: 0.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 27 NC Cavinato Ernes I TA 999 0 0 0

2 N 25 NC Bellati Fabio I TA 999 Ay 0 0

3 B 35 NC Syshchenko Petro I TA 999 1 0 1

4 N 23 NC Alticozzi Mtteo I TA 999 1 0 2

5 B 14 NC Cutierrez Joy I TA 1304 29 0.54 1 1 3
0.54 1 3

NC I TA El o FI DE: 1315 Perf: 1663 Media: 1169.00 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Divano Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 21 NC Mlfettani Fabio I TA 1193 122 0.67 1 1 2
4 B 26 NC Canpus Lorenzo I TA 999 1 1 3
5 N1 NC Dordoni Riccardo I TA 1485 -1700.28 1 2 4
0. 95 2 4

NC ITA El o FI DE: 1313 Perf: 1722 Media: 1091.60 WWw: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 29 NC lonata Lorenzo I TA 999 1 0 1

2 N 36 NC Zunino Mattia I TA 999 0 0 1

3 B 23 NC Aticozzi Mtteo I TA 999 Ay 0 1

4 N 2 NC Dicu Denise I TA 1462 -149 0.3 1 1 2

5 B 27 NC Cavinato Ernes I TA 999 1 1 3
0.3 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1312 Perf: 1595 Media: 1205.00 WWe: 0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 NC Levrero Marco I TA 999 Ay 0 0

2 B 14 NC cCutierrez Joy I TA 1304 8 0.51 1 1 1

3 N 20 NC Pineau Jean FRA 1238 74 0.6 1 2 2

4 B 1 NC Dordoni Riccardo | TA 1485 -1730.27 O 2 2

5 B 36 NC Zunino Mattia I TA 999 1 2 3
1.38 2 3

NC ITA El o FI DE: 1304 Perf: 1375 Media: 1160.75 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Msso Alessia I TA 999 Ay 0 0
2 N 13 NC Danesi Lorenzo I TA 1312 -8 0.49 0 0 0
3 B 25 NC Bellati Fabio I TA 999 1 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 10 NC La Licata Matteo I TA 1333 -29 0.46 O 0 2
0.95 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -45 Perf: 1027 Media: 1129. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Peca Leonardo I TA 999 297 0.85 O 0 0
2 B 29 NC lonata Lorenzo I TA 999 297 0.85 1 1 1
3 N 28 NC Divano Lorenzo I TA 999 297 0.85 O 1 1
4 B 20 NC Pineau Jean FRA 1238 58 0.58 1 2 2
5 N 6 NC Scarrone Eugenio I TA 1410 -1140.34 O 2 2
3.47 2 2

NC ITA El o FI DE: 1294 Perf: 1659 Media: 1269.60 WWw: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Porcile G ovanni I TA 999 1 0 1
2 B1 NC Dordoni Riccardo | TA 1485 -1910.25 Ay 0 1
3 N3 NC Tarable Pietro | TA 1448 -154 0.29 Ay 0 1
4 N 27 NC Cavinato Ernes I TA 999 Ay 0 1
5 B 5 NC Pini Davide I TA 1417 -1230.33 1 1 2
0.87 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC ITA El o FI DE: 1275 Perf: 1591 Media: 1265.33 WWe: 0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Rasella Marco I TA 999 1 0 1
2 B3 NC Tarable Pietro | TA 1448 -1730.27 Ay 0 1
3 N 8 NC Qdicino Marco | TA 1349 -74 0.4 Ay O 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0. 67 0 1
18 Forgione Andrea
NC ITA El o FIDE: 1271 Perf: 1515 Media: 1154.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Syshchenko Petro I TA 999 1 0 1
2 N 4 NC Diena G ovanni I TA 1430 -1590.29 0 0 1
3 B 26 NC Canpus Lorenzo I TA 999 0 0 1
4 N 34 NC Rasella Marco I TA 999 1 0 2
5 B9 NC Nativi Franco | TA 1343 -72 0.4 Ay 0O 2
0. 69 0 2

NC I TA El o FI DE: 1263 Perf: 1403 Media: 1233.80 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Dordoni Riccardo I TA 1485 -2220.22 0 0 0
2 B 33 NC Porcile G ovanni I TA 999 1 0 1
3 N 32 NC Peca Leonardo I TA 999 1 0 2
4 B 3 NC Tarable Pietro | TA 1448 -1850.26 0 0 2
5 N 20 NC Pineau Jean FRA 1238 25 0.53 0 0 2
1.01 0 2

NC FRA El o FI DE: 1238 Perf: 1448 WMedia: 1266.40 WWe: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Dicu Denise I TA 1462 -2240.22 Ay 0 0
2 N 31 NC Misso Alessia I TA 999 1 0 1
3 B 13 NC Danesi Lorenzo I TA 1312 -74 0.4 0 0 1
4 N 15 NC Misso Sinpne I TA 1296 0 0 1
5 B 19 NC Ilosinm Edoardo I TA 1263 -25 0.47 1 1 2
1.09 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC ITA El o FIDE: 1193 Perf: 1350 Media: 1181.40 WWe: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 3 NC Tarable Pietro I TA 1448 -2550.19 0 0 0
2 B 3 NC Rasella Marco I TA 999 1 0 1
3 N 11 NC Dapel o Sinone ITA 1315 -1220.33 0 0 1
4 N 22 NC dionna Mario | TA 1146 47 0.57 Ay 0 1
5 B 33 NC Porcile G ovanni I TA 999 Ay 0 1
1.09 0 1

NC ITA El o FIDE: 1146 Perf: 1245 Media: 1124.00 WWe: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Diena G ovanni I TA 1430 -2840.16 0 0 0
2 N 35 NC Syshchenko Petro I TA 999 0 0 0
3 N 33 NC Porcile G ovanni I TA 999 Ay 0 0
4 B 21 NC Ml fettani Fabio ITA 1193 -47 0.43 Ay 0 0
5 N 32 NC Peca Leonardo I TA 999 0 0 0
0.59 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1162 Medi a: 1294. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Pini Davide I TA 1417 -418 0.08 0 0 0
2 B 6 NC Scarrone Eugenio I TA 1410 -411 0.08 1 1 1
3 N 12 NC Canera G anpaol o I TA 1313 -3140.14 Ay 1 1
4 B 10 NC La Licata Matteo I TA 1333 -3340.12 0 1 1
5 N 35 NC Syshchenko Petro I TA 999 O 0.5 1 2 2
0.92 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 668 Medi a: 1403. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Redamante Marzio I TA 1403 -404 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)

Scacchistica

Italiana ' J'

13-05-2024

Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

mhwmp—i%
T Z2®Z20

ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 860 Medi a: 1246. 25
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
8 NC dicino Marco I TA 1349 -3500.11 O 0 0
10 NC La Licata Matteo I TA 1333 -3340.12 Ay 0 0
14 NC CQutierrez Joy I TA 1304 -3050.14 0 0 0
31 NC Musso Alessia I TA 999 0 0.5 0 0 0
0 1 FO 1
0. 87 0 1

U'l-bwl\.)l—‘—lg

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1163
N Cat Nome Fed FIDE Ital
9 NC Nativi Franco I TA 1343
5 NC Pini Davide I TA 1417
18 NC Forgione Andrea I TA 1271
11 NC Dapelo Sinone I TA 1315
4 NC Diena G ovanni I TA 1430

Medi a: 1355. 20

Dif Exp. R FPE PT
-344 0.12 1 1 1
-418 0.08 O 1 1
-2720.17 1 2 2
-316 0.13 O 2 2
-431 0.08 Ay 2 2
0.58 2 2

6

a b~ w N e -
Z2 W Z2WT 20

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1162
N Cat Nome Fed FIDE Ital
10 NC La Licata Matteo I TA 1333
8 NC dicino Marco I TA 1349
1 NC Dordoni Riccardo | TA 1485
16 NC Cosci Martino I TA 1294
12 NC Canera G anpaol o I TA 1313

Medi a: 1354. 80

Df Exp R F PE PT
-3340.12 1 1 1
-350 0.11 1 2 2
-486 0.08 0 2 2
-2950.15 Ay 2 2
-3140.14 0 2 2
0.6 2 2

6

a b w NP -
ZZwWzZzwWo

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 105 Perf: 1345
N Cat Nome Fed FIDE Ital
11 NC Dapelo Sinmone I TA 1315

7 NC Redamante Marzio I TA 1403

15 NC Misso Sinmone I TA 1296
4 NC Diena G ovanni I TA 1430

3 NC Tarable Pietro | TA 1448

Medi a: 1378. 40

Dif Exp R FPE PT
-316 0.13 1 1 1
-404 0.08 O 1 1
-297 0.15 1 2 2
-431 0.08 1 3 3
-449 0.08 1 4 4
0.52 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)

Scacchistica

Italiana ' J'

13-05-2024

Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

U'l-bwl\)lﬂ—l%
Z2mZ22Z20

ITA Elo Italia: 999 \Variaz: -27 Perf: 533 Medi a: 1237. 75
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
12 NC Canera G anpaol o I TA 1313 -3140.14 0 0
15 NC Misso Sinone I TA 1296 -297 0.15 O 0
9 NC Nativi Franco I TA 1343 -3440.12 0 0
33 NC Porcile G ovanni I TA 999 0 0.5 0 0
0 0 FO
0.91 0

3

O O O o oo

6

a s~ wN e A

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 108 Perf: 1338 Media: 1303. 80
N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp
13 NC Danesi Lorenzo I TA 1312 -3130.14
9 NC Nativi Franco | TA 1343 -344 0. 12
2 NC Dicu Denise I TA 1462 -463 0. 08
36 NC Zunino Mattia I TA 999 0 0.5
7 NC Redamante Marzio I TA 1403 -404 0.08
0.92

> ®

PR R e

M
0
m

A D W DNPFEP O

3

A A WOWNPELO

6

a b~ w N e -
22020

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1149 WMedia: 1282. 60
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R
14 NC cGutierrez Joy I TA 1304 -3050.14 Ay
20 NC Pineau Jean FRA 1238 -239 0.2 0

6 NC Scarrone Eugenio I TA 1410 -411 0.08 O
25 NC Bellati Fabio I TA 999 0 0.5 1

2 NC Dicu Denise I TA 1462 -463 0.08 1

1

m
0
m

N NP OO O

3

N NP O OO

NC
T €
1B
2 N
3 B
4 N
5 B

m
0
m

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1083 Medi a: 1302. 00
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R
15 NC Misso Sinmone I TA 1296 -297 0.15 1
2 NC Dicu Denise | TA 1462 -463 0.08 0
19 NC losinm Edoardo I TA 1263 -2640.18 0
9 NC Nativi Franco I TA 1343 -344 0.12 O
22 NC dionna Mario I TA 1146 -147 0.3 1
0.83

NNR R R R

3

NN R R R R
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 979 Medi a: 1179. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Cosci Mrtino I TA 1294 -2950.15 O 0 0
2 N 19 NC losim Edoardo I TA 1263 -2640.18 0 0 0
3 B 22 NC dionna Mario I TA 1146 -1470.3 Ay 0 0
4 B 29 NC lonata Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 21 NC Mlfettani Fabio I TA 1193 -194 0.25 Ay 1 1
1.38 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 512 Medi a: 1246. 33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Valle Edoardo I TA 1275 -276 0.17 0 0 0
2 N21 NC Milfettani Fabio I TA 1193 -194 0.25 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 18 NC Forgi one Andrea I TA 1271 -272 0.17 O 0 1
5 0 0 FO 1
0.59 0 1

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: -6 Perf: 907 Medi a: 1231. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Forgione Andrea I TA 1271 -272 0.17 O 0 0
2 B 22 NC dionna Mario I TA 1146 -147 0.3 1 1 1
3 N 10 NC La Licata Matteo I TA 1333 -3340.12 0 1 1
4 B 6 NC Scarrone Eugenio I TA 1410 -411 0.08 O 1 1
5 B 23 NC Alticozzi Matteo I TA 999 0 0.5 0 1 1
1.17 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1068 Medi a: 1260. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 12 NC Canera G anpaol o I TA 1313 -3140.14 1 1 2
3 N5 NC Pini Davide I TA 1417 -418 0.08 Ay 1 2
4 B 30 NC Levrero Marco I TA 999 0 0.5 0 1 2
5 N 13 NC Danesi Lorenzo I TA 1312 -3130.14 0 1 2
0. 86 1 2
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SV IVO Nl 3 A \VE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - C (2301009C)
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 NC Al ticozzi Matteo ITA 4 1.5 1368 1281 999 1990 M 196280
25 NC Bel | ati Fabi o ITA 3 0.5 1328 1055 999 1966 M 196701
26 NC Canpus Lorenzo ITA 5 2.5 1355 1355 999 2006 M 198410
27 NC Cavi nat o Ernes ITA 5 2.5 1354 1354 999 1971 M 199451
28 NC Di vano Lorenzo ITA 4 3.0 1399 1439 999 1993 M 199313
30 NC Levrero Marco ITA 4 3.5 1380 1440 999 1993 M 199566
31 NC Misso Al essia ITA 4 1.5 1353 1266 999 2005 F 167915
32 NC Peca Leonardo ITA 4 1.0 1303 1110 999 1998 M 189987
33 NC Porcil e G ovanni ITA 4 1.0 1224 1031 999 1964 M 196878
34 NC Rasel | a Marco ITA 3 0.0 1246 446 999 1967 M 192127
35 NC Syshchenko Petro ITA 4 1.0 1290 1097 999 2008 M 197325
36 NC Zuni no Mattia ITA 3 1.5 1347 1347 999 2006 M 199514
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